СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД ЛИСИЧАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
XL ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

29 декабря 2025 года
РЕШЕНИЕ

г. Лисичанск
№3

О внесении изменений в Положение об аппарате Совета
городского округамуниципальное образование городской округ

город Лисичанск Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Законом Луганской Народной Республики от
11.09.2025 № 188-1 «О местном самоуправлении в Луганской Народной
Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, принятого решением
Совета городского округа муниципальное образование городской округ город
Лисичанск Луганской Народной Республики от 01.11.2023 № 1
(с изменениями), Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:
г

1. Внести в Положение об аппарате Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской
Народной Республики, утвержденное решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской
Народной Республики от 05.02.2024 № 3, следующие изменения:

1.1. раздел 2 изложить в следующей редакции:
«2. Структура аппарата Совета депутатов
В структуру аппарата Совета депутатов входят следующие должности

муниципальной службы:
-главный специалист - 2 штатные единицы;
-специалист 1 категории - 1 штатная единица.».

2

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Решение подлежит опубликованию в официальном сетевом издании

«Луганский Информационный Центр» (доменное имя сайта в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: lug- ) и подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования городской округ город
Лисичанск Луганской Народной Республики .

info.ru

https://1 isichansklnr.ru

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Лисичанск
Луганской Народной Республики

info.ru
https://1_isichansklnr.ru

П
рош

ито, скреплено печатью

____________________________
) листг^С-

П
редседагель Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Л
исичанск